M unicípio de C ajazeiras
PO D E R  EX ECU TIV O

M U N ICIPA L

|Üf

Fundado Pela Lei N° 617 de 30 de Janeiro de 1977 - DIÁRIO OFICIAL N°121| 2023 - CAJAZEIRAS - PB, 18 | JANEIRO | 2023

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
Rua Maria d a  Piedade V iam . «" 79. CEP: 58900-000

Fone: <083)9 9 128-2343 F-tnail: gabinete.edu2019.®gmail.com

0

PORTARIA N* 0001/2023

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAJAZEIRAS-PB, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, IRINEIDE DOS SANTOS LEANDRO, matrícula 10725,

professora, com lotação na sede da Secretaria Municipal de Educação, para exercer a
função de íriscal de Contratos dos fornecedores de gêneros alimentícios e da Chamada

Pública M" 00001/2023 paru aquisição de produtos diretamente da agricultura familiar,

todos destinados a Merenda Escolar, até ulteríor deliberação.

GABINETE DA SECRETÁRIA M UNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE

CAJAZEIRAS-PB, em 16 de janeiro de 2023.

DELlj^M) â l l ê íFIRA
Secretária Municipal de Educação

Portaria N° 012.2021.CCSI